אמר משה לפני הקב"ה רבשי"ע אם אין אתה מכניס אותי לא"י הניח אותי כחיות השדה שהן אוכלין עשבים ושותין מים וחיין ורואין את העולם כך תהא נפשי כאחת מהן א"ל "רב לך", אמר לפני רבשי"ע ואם לאו הניח אותי בעולם הזה כעוף זה שהוא פורח בכל ארבע רוחות העולם ומלקט מזונו בכל יום ולעת הערב חוזר לקנו כך תהא נפשי כאחת מהן אמר לו "רב לך"...

**8 דרך המלך - ענין השקטה [נדפס בסוף הספר<sup>1</sup>]**

**9 תנאי הנפש להשגת החסידות<sup>2</sup> (מנחם עקשטיין) [נדפס בשנת תרפ"א (1921)]**

<sup>1</sup> שנת תשנ"א, עמ' תו-תז [במהדורה חדשה שנת תשנ"ה עמ' תנ-תנא]

<sup>22</sup> Published in an English edition entitled, *Visions of a Compassionate World: Guided Imagery for Spiritual Growth and Social Transformation* (2001, translated by Yehoshua Starrett)

מהם.